
UCHWAŁA NR IX/91/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych położonych w miejscowości Drzewica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) Rada Miejska w Drzewicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego w formie przetargu następujących 
nieruchomości gruntowych niezabudowanych: 

1) działka nr ewid. 1899 arkusz 4, o pow.  0,0311 ha położonej w Drzewicy na Osiedlu Słonecznym, dla której 
Sąd Rejonowy w Opocznie prowadzi księgę wieczystą nr PT1O/00051188/8, będącej 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Drzewica; 

2) działka nr ewid. 1900 arkusz 4, o pow.  0,0268 ha położonej w Drzewicy na Osiedlu Słonecznym, dla której 
Sąd Rejonowy w Opocznie prowadzi księgę wieczystą nr PT1O/00051188/8, będącej 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Drzewica; 

3) działka nr ewid. 1901 arkusz 4, o pow.  0,0763 ha położonej w Drzewicy na Osiedlu Słonecznym, dla której 
Sąd Rejonowy w Opocznie prowadzi księgę wieczystą nr PT1O/00051188/8, będącej 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Drzewica; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: 56E9B374-325A-41D5-99B6-FF34AA803773. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/91/2025 

Rady Miejskiej w Drzewicy 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Mapa poglądowa nr 1 

 

Mapa poglądowa nr 2 

Id: 56E9B374-325A-41D5-99B6-FF34AA803773. Podpisany Strona 1



 
 

Id: 56E9B374-325A-41D5-99B6-FF34AA803773. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/91/2025 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Mapa poglądowa nr 1


